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Sot, diten e e shtuné, 04-1 1-2000, para meje Noterit publik Arben Ndj O\LI‘p'fﬁz;qiten personalisht
Ne zyren e Noterise ne lagjen *10 Korriku™ te qytetit te Beratit;

SHITESIT: Plamen Dimitritoy Hinichovski dtl.1964 lindur ne Vartza e banues ne Sofie Bullgari.
Boris Emilov Klein i dt]. 1958 lindur dhe banues ne Sofie, Bullgari.

BLERESI: Yl Aliaj i biri i Selfos dtl.1961, lindur ne qytetin e Beratit dhe banues ne qytetin e
Beratit, ne lagjen “Deshmoret e Kombit”

Palet me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar pohojne lidhjen e kesaj kontrate shitje te
pasurise se tundeshme kapitalesh si me poshte vijon:

Palet jane ortak dhe bashkepronar te kapitaleve te shoqgerise “Agrotech 2000”. Kjo shogeri eshte
njohur dhe rregjistruar ne rregjistrin tregetar nga gjykata kompetente me vendimin nr.21093 date
23.03.1999.

Ortaku Plamen Dimitrioy Hinichovski ka investuar ne kete shogeri nje shume kapitali ne masen
prej 60°000 lek e barasvlethshme kjome 15% e kapitalit te shogerise.

Ortaku Boris Emilov Klein ka investuar ne kete shogeri nje shume kapitali ne masen prej
2007000 lek e barasvlefshme kjo me 50% te kapitalit te shogerise.

Per te gjithe kete pjese te kapitalit ge disponojne, shitesit, me vullnetin e tyre te lire pohojne se te
dy se bashku ia shesin bleresit kundrejte nje ¢mimi total prej 260°000 lek, te cilat Jane
njekohesisht te barasvlefshme me 65% e gjithe kapitalit te shogerise. Per te gjithe kete cmim
shitesit me vullnetin e tyre te lire pohojne se i kane marre deri ne lekun e fundit nga bleresi. Ky
¢mim perbehet nga 60’000 lek, e cila eshte vlera e kapitalit te shitur nga shitesi Plamen
Dimitriov Hinichovski dhe, 2007000 lek, e cila eshte vlera e kapitalit te shitur nga shitesi Boris
Emilov Klein,

rrespektivisht vieren e kapitaleve te shitura dhe bleresi ka marre ne zoterim te plote te gjithe
kapitaklet e kesaj shogerie,

Qe nga ky moment shitesit nuk kane me asnje te drejte pronesie mbij te gjithe kapitalet e
shogerise “AGROTECH 2000 dhe bleresi Yl Aliaj behet pronar me te dreta te plota ligjore
dhe pa kushte mbij te gjithe kapitalet dhe pasurite e shogerise “Agrotech 2000”, duke mbetur ne
kete menyre edhe ortaku dhe pronari i vetem i vetem j kesaj shogerie.

Kjo kontrate u shkrua nga une Noteri publik dhe u lexua nga palet. Pasi u pa se ishte ne
perputhje te plote me vullnetin e lire te paleve, u nenshkrua rregullisht prej tyre si me poshte.
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